
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ к
/

06.02.2017 г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области «Об утверждении 
стратегии социально- 
экономического развития 
Иркутской области на период до 
2030 года»

Рассмотрев проект закона Иркутской области «Об утверждении 
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период 
до 2030 года», заслушав информацию министерства экономического 
развития Иркутской области, в соответствии с частью 1 статьи 6 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комитету по собственности и экономической политике 
внести указанный проект закона на рассмотрение Законодательного 
Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию принять проект закона 
Иркутской области «Об утверждении стратегии социально-экономического 
развития Иркутской области на период до 2030 года» в 1-м чтении и 
продолжить работу над проектом закона для рассмотрения его во 2-м чтении.

3. Передать настоящее решение в комитет по собственности и 
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета А.Н. Лабыгин


